ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /KH-UBND       Vạn Giã, ngày     tháng      năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc tổ chức giải Bơi lội năm 2024

Căn cứ chỉ tiêu thi đua hoạt động TDTT của Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Vạn Ninh giao năm 2024;

Nhằm kỷ niệm 134 năm ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 –

19/5/ 2024);

UBND thị trấn Vạn Giã tổ chức giải bơi lội năm 2024 như sau:

- Thời gian tổ chức: Ngày 24/5/2024

- Địa điểm thi đấu: Hồ bơi trường Tiểu học Vạn Giã 3 thị trấn Vạn Giã

- Đối tượng tham gia giải: Là những vận động viên trên địa bàn 12 tổ dân

phố thị trấn Vạn Giã.

 - Họp giải: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 23/5/2024

- Địa điểm họp: Tại hội trường UBND thị trấn Vạn Giã.

- Thời gian khai mạc: 7 giờ 30 phút, ngày 24/5/2024 Tại hồ bơi trường

Tiểu học Vạn Giã 3 thị trấn Vạn Giã.

Vậy UBND thị trấn Vạn Giã thông báo đến các vận động viên biết và

đăng ký danh sách tham gia giải.

Danh sách đăng ký gửi về Bộ phận Văn hóa - Xã hội thị trấn Vạn Giã từ

ngày ra thông báo đến 14 giờ 00  ngày 23/5/2024./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- 12 tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN VẠN GIÃ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /ĐL-TDTT       Vạn Giã, ngày     tháng    năm 2024

ĐIỀU LỆ

Về việc tổ chức giải Bơi lội năm 2024

I. MỤC ĐÍCH Ý NGHĨA

Căn cứ chỉ tiêu thi đua hoạt động TDTT của Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Vạn Ninh giao;

Nhằm kỷ niệm 134 năm ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 –

19/5/ 2024);

II. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA GIẢI

- Là những vận động viên thiếu niên, nhi đồng nam và nữ (Nhi đồng sinh

năm 2017 - 2012; Thiếu niên sinh năm 2011 - 2009) có hộ khẩu thường trú tại

thị trấn Vạn Giã.

III. THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM THI ĐẤU

-  Giải được tiến hành thi đấu vào lúc: 7 giờ 30 ngày 24/5/2024

-  Địa điểm thi đấu: Hồ bơi trường Tiểu học Vạn Giã 3 thị trấn Vạn Giã

-  Họp bốc thăm giải lúc: 14 giờ 00 ngày 23/5/2024

- Thời gian khai mạc: 7 giờ 30 ngày 24/5/2024. Tại hồ bơi Trường tiểu

học Vạn Giã 3.

IV. THỦ TỤC ĐĂNG KÝ

- Đăng ký tại: Bộ phận Văn hóa - Xã hội thị trấn Vạn Giã.

- Danh sách đăng ký theo mẫu của BTC.

- Số lượng đăng ký: Không hạn chế số lượng vận động viên tham gia.

V. NỘI DUNG VÀ THỂ THỨC THI ĐẤU

1. Nội dung:

- Bơi tự do đối tượng cá nhân nam nhi đồng: 25m

- Bơi tự do đối tượng cá nhân nữ nhi đồng: 25m

- Bơi tự do đối tượng cá nhân nam thiếu niên: 35m

- Bơi tự do đối tượng cá nhân nữ thiếu niên: 35m

2. Thể thức: Tranh giải cá nhân nam và nữ.

- Mỗi vận động viên chỉ được đăng ký tham gia cho 1 đơn vị trong suốt

quá trình  thi đấu.

VI. LUẬT VÀ TRANG PHỤC THI ĐẤU

1. Luật thi đấu:  Áp dụng Luật Bơi hiện hành của Tổng cục TDTT.

2. Trang phục thi đấu:

Các VĐV tham gia thi đấu mặc đồ thể thao của môn bơi lội hoặc quần,

áo ngắn, không đeo đồng hồ hoặc các vật trang sức trong thi đấu.

VII. KINH PHÍ

- BTC lo kinh phí tổ chức, giải thưởng, hồ bơi, trọng tài.

- Các đơn vị tham gia giải tư túc kinh phí khi tham gia.

VIII. KHEN THƯỞNG – KỶ LUẬT

- BTC trao giải 1.2.3 và khuyến khích cho các vận động viên Nam và Nữ

(tiền thưởng).

- Tuỳ mức độ vi phạm BTC sẽ có những hình thức kỷ luật cảnh cáo, truất

quyền thi đấu.

IX. CÁC QUY ĐỊNH KHÁC

- Khi đăng ký tham gia giải, các đơn vị phải có mặt đúng thời gian quy

định của BTC giải

- Các đơn vị tham gia thi đấu tự đảm bảo sức khỏe của vận động viên

trong suốt quá trình tham gia giải.

- Trước trận đấu BTC kiểm tra các thủ tục thi đấu (nhân sự) nếu không

hợp lệ sẽ không được thi đấu.

- Đội nào đến chậm thời gian thi đấu quá 15 phút coi như bỏ cuộc. Điều lệ

này có giá trị kể từ ngày ký cho đến hết giải. Mọi sửa đổi bổ sung chỉ có BTC

giải mới có quyền sửa đổi (sẽ thông báo bằng văn bản cụ thể)./.

  Nơi nhận:                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- 12 tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Danh sách vận động viên tham gia giải bơi lội năm 2024

 I. Tên đơn vị: …………………

II. Trưởng đoàn : ………………

III. Tên vận động viên tham gia:

A. Nhi đồng Nam

1.…………………………………….

2 …………………………………….

3.…………………………………….

B. Nhi đồng Nữ:

1. ………………………………….

2. ………………………………….

3.…………………………………….

C. Thiếu niên Nam

1.…………………………………….

2 …………………………………….

3.…………………………………….

D. Thiếu niên Nữ:

1. ………………………………….

2. ………………………………….

3.…………………………………….

* Đơn vị chúng tôi đăng ký danh sách tham gia giải và chịu trách nhiệm

hoàn toàn trước điều lệ của BTC giải./.

TM. ĐƠN VỊ : …………………………

                              (Ký, ghi rõ họ và tên)

h quyền địa phương ngày 19/6/2015;ăn cứ chỉ tiêu hoạt động TDTT hàng năm

của UBND thị trấn Vạn Giã năm 2020;

Xét đề nghị của công chức Văn hoá - Xã hội thị trấn Vạn Giã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các giải thể dục thể thao thị trấn Vạn Giã

năm 2020 gồm những ông (bà) có tên sau:

1. Ông Lê Đình Vinh - Phó Chủ tịch UBND - Trưởng ban

2. Bà Quãng Thị Ngọc Hiếu - Công chức VHTT - Phó ban

3. Ông Nguyễn Hữu Hoàng - Chủ tịch HND - Thành viên

4. Ông Trương Thế Toại - Bí thư ĐTN - Thành viên

5. Ông Nguyễn Vũ Toàn - Phó Bí thư ĐTN - Thành viên

6. Ông Bùi Ngọc Quốc - Chủ tịch CCB - Thành viên

7.Bà Phạm Nguyễn Thị Hồng Vân - Chủ tịch HPN - Thành viên

8. Bà Huỳnh Thị Kim Loan - Công chức TC-KT - Thành viên

 Điều 2. Ban tổ chức các giải thể dục thể thao thị trấn Vạn Giã có trách

nhiệm tổ chức thi đấu đúng điều lệ ban hành và Luật thể dục thể thao Việt Nam.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Văn hoá - Xã hội

và các ông, bà có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Lưu: VT, VHXH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T10:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Hữu Chiến Quốc<nhcquoc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:19:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:19:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T16:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:08:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T14:08:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VẠN GIÃ<vangia.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!